

Pressmeddelande 7 januari, 2025

The logo for Sensys Gatso Group, featuring the company name in white text on a green rounded rectangular background.

Sensys Gatso Australia erhåller kontrakt förlängning av underhållstjänster för mobila kamerasystem från delstaten Victoria, värd 12 miljoner kronor

Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys Gatso Australia, erhållit en order från Serco Traffic Camera Services på uppdrag av den viktorianska regeringen till ett värde av 1,8 miljoner AUD, motsvarande 12,4 miljoner kronor för att förlänga TRaaS-underhållet av befintliga mobila kamerasystem till slutet av oktober 2025.

Trafikövervakning som en tjänst (TRaaS) är en viktig del av Sensys Gatso Australiens produktportfölj. Denna TRaaS-order inkluderar underhåll och support av de mobila kamerasystemen som är utplacerade i delstaten Victoria och driftas av Serco Traffic Camera Services. Denna order är den första av flera förlängningsalternativ som är tillgängliga för kunden och förlänger det nuvarande underhålls- och supportavtalet till slutet av oktober 2025 för att anpassas till kundens kommersiella preferenser. Kontraktet har ytterligare 2 valfria förlängningar på upp till 2 år vardera, som kan nyttjas av kunden.

Sensys Gatso Australias Managing Director Enzo Dri kommenterar: "Förlängningen av detta TRaaS-avtal visar flexibiliteten hos Sensys Gatsos kommersiella engagemang och möjliggör kontinuerligt tillhandahållande av en supportlösning med hög drifttid, för trafiksäkerhetssystem i fordon som används i delstaten Victoria. Vi är glada över att kunna arbeta med Serco Traffic Cameras Services för att stödja delstaten att ändra förarbeteende och förbättra säkerheten på vägnätet för samhället."

För mer information:

Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 7 januari, 2025 kl. 10.00.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkerägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien, Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 302 anställda. Sensys Gatso Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige
T +46 (0)36-34 29 80 E info@sensysgatso.com
www.sensysgatso.com org. nr. 556215-4459